
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.177.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na kierownicze
stanowisko urzędnicze Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kole

Na podstawie art. 33 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1465, 1572) oraz art. 11 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1135) w związku z zarządzeniem
NR.OA.0050.169.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 10 gmdnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia
konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kole zarządza się,
co następuje:

§ l. Powohye się komisje konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu
na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kole w następującym składzie:

l) Ilona Niemowna-Trębacka - Przewodnicząca Komisj i;
2) Monika Ciesielska - Członek Komisji;
3) Mariola Nowicka-Sekretarz Komisji.

§ 2. Komisja, o której mowa w § l ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych
z przeprowadzeniem naboru i zatwierdzeniem protokohi z przeprowadzonego postępowania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR9WSTRZ

Krzvs2^f Witkowski


